
Република Србија  
Аутономна покрајина Војводине 
Скупштина општине  
Комисија за спровођење избора за 

савете месних заједница 
Број: 013-6-183/2017 
Дана, 23.12.2017.године 
Врбас 
 
 На основу члана 26. став 4. Одлуке о месним заједницама на територији општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
32/2017), тачке 18. Упутства о спровођењу избора за чланове Савета месних заједница у општини Врбас за изборе расписане за 31. 
децембар 2017. године од 04.12.2017. године, тачке 17. Рокова о обављању изборних радњи у поступку избора чланова савета месних 
заједница у општини Врбас расписаних за 31. децембар 2017. године од 05.12.2017. године, Комисија за спровођење избора за савете 
месних заједница на седници одржаној дана 23.12.2017. године донела је  
        

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА  ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА  МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ИЗБОРИМА 
31. ДЕЦЕМБРА 2017. ГОДИНЕ 

 
Утврђује се Листа кандидата за избор чланова савета месних заједница  у општини Врбас и то: 
 
Кандидати за чланове савета у Првој месној заједници Врбас су: 
 

Р. 

бр. 
Предлагач Име, презиме и надимак 

Година 

рођења 
Занимање Место и адреса пребивалишта 

1 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ДАНИЈЕЛА ИЛИЋ - НЕНА 1987 ПРАВНИК 

ВРБАС, ДР МОМЧИЛА 
НОВКОВИЋА 5 

2 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МАРИЈАН МИЈАНОВИЋ 1987 

МАСТЕР 
ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 73Б 

3 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА РАДИВОЈЕ ДЕЛИБАШИЋ - РАЋА 1959 РАДНИК ВРБАС, ПЕТРА ШЕГУЉЕВА 9 



4 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МАРКО КАНКАРАШ 1975 УГОСТИТЕЉ - МЕСАР 

ВРБАС, СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЋА 84А 

5 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ПРЕДРАГ РОЈЕВИЋ 1983 

САВЕТНИК 
ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ 

ВРБАС, СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЋА 103Д 

6 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА СИНИША ОБРАДОВИЋ 1981 

КОМУНАЛНИ 
ИНСПЕКТОР 

ВРБАС, ЈОВАНА ВЕСЕЛИНОВА 
4 

7 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ВЕЛИБОР ВУКОВИЋ - ВЕЉО 1977 ПРЕДУЗЕТНИК 

ВРБАС, 8 ЦРНОГОРСКЕ 
БРИГАДЕ 17 

8 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ДРАГАН СТОЈЧИЋ 1984 

ДИПЛ. ИНЖ. ЗА 
ПРЕДУЗЕТНИ 
МЕНАЏМЕНТ ВРБАС, ДОСИТЕЈЕВА 28 

9 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ТОША СЕКИЦКИ 1940 ПЕНЗИОНЕР ВРБАС, ПЕТРА ДРАПШИНА 143 

10 СПС ЖЕЉКО МИЛОВИЋ 1968 ФУДБАЛСКИ ТРЕНЕР ВРБАС, ШАЈКАШКА 4 

11 СПС ДАМЈАН  МИЛОВИЋ - ГРИТИН 1993 

СТУДЕНТ 
ЕКОНОМСКОГ 

ФАКУЛТЕТА ВРБАС, ЊЕГОШЕВА 5  

12 СПС ДАРКО ВАСИЉЕВИЋ 1979 
СПЕЦИЈАЛИСТА СТР. 
ИНЖ. МАШИНСТВА  ВРБАС, ИСЕ СЕКИЦКОГ 34 

13 СПС ВУЈАДИН ДОКНИЋ 1970 
ПРЕХРАМБЕНИ 
ТЕХНИЧАР 

ВРБАС, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 23  

14 СПС МИЛОШ КРИВОКАПИЋ 1970 ЕКОНОМИСТА ВРБАС, МАРКА ПЕРИЧИНА 4  

15 СПС ЉУБОМИР КОВАЧ 1979 

ДИПЛ. ИНЖ. 

МЕНАЏМЕНТА ВРБАС, ИСЕ СЕКИЦКОГ 38 

16 СПС СЛОБОДАН ВИГЊЕВИЋ 1971 

ПРОФЕСОР 
ФИЗИЧКОГ 
ВАСПИТАЊА ВРБАС, ПЕТРА ШЕГУЉЕВА 12 

17 СПС ДАНИЈЕЛ КУЖИЋ 1986 ПРЕДУЗЕТНИК ВРБАС, МИХАЈЛА ПУПИНА 17 



18 СПС МАРТИН САМАРЏИЋ 1992 

АПСОЛВЕНТ 
ЕКОНОМСКОГ 
ФАКУЛТЕТА 

ВРБАС, СВЕТОЗАРА 
МАРКОВИЋА 10 

 
Кандидати за чланове савета у Другој месној заједници Врбас су: 
 

Р. 

бр. 
Предлагач Име, презиме и надимак 

Година 

рођења 
Занимање Место и адреса пребивалишта 

1 

СРПСКА НАПРЕДНА 

СТРАНКА МР ЖЕЉКО ЛАИНОВИЋ 1959 

ПОМОЋНИК 
ПОКРАЈИНСКОГ 

СЕКРЕТАРА 

ВРБАС, САВЕ КОВАЧЕВИЋА 

61/7 

2 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ЈОВАН КОВАЧЕВИЋ - ЈОЏА 1970 

ИНФОРМАТИЧАР, 
ВИШИ ТРЕНЕР 

ВРБАС, СТЕВАНА ДОРОЊСКОГ 
42 

3 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ДР ГОРАН ЂУРОВИЋ 1969 

ДОКТОР 
СПЕЦИЈАЛИСТА ВРБАС, САВЕ КОВАЧЕВИЋА 132 

4 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ДР ЈАСМИНА АССИ 1963 

ДОКТОР УРГЕНТНЕ 
МЕДИЦИНЕ ВРБАС, ПАЛИХ БОРАЦА 18 

5 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА АЛЕКСАНДАР БАБИЋ – БАБАЦ 1969 ПРОГРАМЕР ВРБАС, ГУСТАВА КРКЛЕЦА 37 

6 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА САНДРА ВУЈОВИЋ 1983 

ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, БЛОК ВАСИЉ 
КОПРИВИЦА 10 

7 

СРПСКА НАПРЕДНА 

СТРАНКА МИЉКО МИЉАНИЋ 1979 

ДИПЛОМИРАНИ 

ЕКОНОМИСТА ВРБАС, МАРШАЛА ТИТА 106 

8 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МИЛОШ МИТРОВИЋ 1995 СТУДЕНТ ВРБАС, ГУСТАВА КРКЛЕЦА 3/18 



9 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ДРАГИЦА ПАСТОР - СЕКА 1964 ВАСПИТАЧ ВРБАС, БАЧКА 11 

10 СПС ГОРЧИН БОЖОВИЋ 1994 

СТРУКОВНИ 
МЕДИЦИНСКИ 
РАДИОЛОГ ВРБАС, МАРШАЛА ТИТА 74 

11 СПС МИЛАН ГОВЕДАРИЦА - ГРОФ 1962 
ДИПЛОМИРАНИ 
ПРАВНИК ВРБАС, ПАЛИХ БОРАЦА 11А 

12 СПС МИТАР ЈОВОВИЋ 1987 
ПОСЛОВОЂА У ЈКП 
"КОМУНАЛАЦ" ВРБАС, ГУСТАВА КРКЛЕЦА 2Д 

13 СПС ВЛАДИМИР КОВАЧЕВИЋ 1963 СЛУЖБЕНИК ВРБАС, САВЕ КОВАЧЕВИЋА 110 

14 СПС КОСМАН КНЕЖЕВИЋ - КОКАН 1973 МАШИНБРАВАР 
ВРБАС, БЛОК САВЕ 
КОВАЧЕВИЋА 5  

15 СПС СТАНКО МИЛИЋ 1974 
МАШИНСКИ 
ТЕХНИЧАР ВРБАС, БОСАНСКА 17  

16 СПС БОЈАН ПЕРИЗ 1984 
ЧЛАН ОПШТИНСКОГ 
ВЕЋА ЗА КУЛТУРУ ВРБАС, ЂУРЕ САЛАЈА 81 

17 СПС МИЛА СУЗИЋ 1984 
ДИПЛ. ИНЖЕЊЕР 
ТЕХНОЛОГИЈЕ 

ВРБАС, ДАНИЛА БОЈОВИЋА 
114 

18 СПС РИХАРД ХЕНГЛ 1955 

ДИПЛОМИРАНИ 

ЕКОНОМИСТА ВРБАС, ГУСТАВА КРКЛЕЦА 10 

 
Кандидати за чланове савета у Трећој месној заједници Врбас су: 
 

Р. 
бр. 

Предлагач Име, презиме и надимак 
Година 
рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА САЊА ЖИГИЋ 1970 СЛУЖБЕНИК ВРБАС, ВИНОГРАДСКА 88Ц 

2 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА РАДОМИР ЈОВАНОВИЋ – ВРАБАЦ 1958 РАДНИК ВРБАС, КОСОВСКА 21 



3 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ДРАГО БИЈЕЛИЋ 1963 

ХЕМИЈСКИ 
ТЕХНИЧАР ВРБАС, 7. ЈУЛИ 12 

4 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ФЕРЕНЦ УТАШИ 1955 ПЕНЗИОНЕР ВРБАС, РАДНИЧКА 40 

5 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МАРИЈАНА АЈДУКОВИЋ 1982 

САОБРАЋАЈНИ 
ТЕХНИЧАР ВРБАС, ЋИРПАНОВ ЋИРЕ 2Б 

6 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МИЛОШ МИЛИЋ - МИЛИ 1982 

СТРУКОВНИ 
ЕКОНОМИСТА 

ВРБАС, СТЕВАНА ДОРОЊСКОГ 
17 

7 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ВЕЉКО КОВАЧЕВИЋ 1982 

ДИПЛ. ИНЖ. 
МАШИНСТВА ВРБАС, РАДА МАРЈАНЦА 72 

8 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ЗОРАН СУБОТИЋ – СУБО 1990 

ЕЛКТРОТЕХНИЧАР 
ЕЛЕКТРОНИКЕ ВРБАС, ОМЛАДИНСКА 24 

9 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МАЋАШ КЕРТЕС 1957 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ВРБАС, ЋИРПАНОВ ЋИРЕ 2А 

10 СПС - ЈС МИЛАН КОВАЧЕВИЋ - ПРИГО 1960 

ДИПЛОМИРАНИ 

ПРАВНИК ВРБАС, ДАНИЛА БОЈОВИЋА 56 

11 СПС - ЈС СВЕТИСЛАВ МУШИКИЋ - ЛИЈО 1947 
ДИПЛ. ИНЖ. 
ПОЉОПРИВРЕДЕ ВРБАС, РАДЕ МАРЈАНЦА 71 

12 СПС - ЈС ЈОВГЕН ЧИЗМАР 1950 ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР ВРБАС, БАНАТСКА 1  

13 СПС - ЈС ЈЕЛЕНА ВУЈЧИН 1981 
ДИПЛОМИРАНИ 
СОЦИОЛОГ ВРБАС, БУДЕ ТОМОВИЋА 34А  

14 СПС - ЈС МИЛОШ ДЕЛИБАШИЋ 1972 ПРЕДУЗЕТНИК ВРБАС, 7.ЈУЛИ 6 

15 СПС - ЈС НЕБОЈША ПОКРАЈАЦ 1962 

ПРОФЕСОР 
ФИЗИЧКОГ 
ВАСПИТАЊА ВРБАС, ЈОЖЕФА АТИЛЕ 14 



16 СПС - ЈС СРЂАН ЧЕРНАК 1989 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР 
ВРБАС, КОЛОНИЈА ШЕЋЕРАНЕ 
14 

17 СПС - ЈС НЕНАД КОВАЧЕВИЋ 1977 

ДИПЛОМИРАНИ 

ПРАВНИК 

ВРБАС, СТЕВАНА ДОРОЊСКОГ 

19 

18 СПС - ЈС МИРКО ФАТУШИЋ - МИЦО 1949 АРМИРАЧ ВРБАС, БАНАТСКА 10  

19 
САМОСТАЛНИ 
КАНДИДАТ ТОМИСЛАВ МАРКОВИЋ - ТОЈО 1940 ПЕНЗИОНЕР ВРБАС, ВИНОГРАДСКА 31 

 
Кандидати за чланове савета у Месној заједници Бачко Добро Поље су: 
 

Р. 
бр. 

Предлагач Име, презиме и надимак 
Година 
рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ВЕРА МУМИНОВИЋ 1976 

СТРУКОВНА 
МЕДИЦИНСКА 
СЕСТРА 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, МИЛОША 
ОБИЛИЋА 28 

2 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА НАТАША ЛОНЧАР 1979 

ЛАБОРАТОРИЈСКИ 
ТЕХНИЧАР 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, 
МАРШАЛА ТИТА 74  

3 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА БРАНКА ПОТКОЗАРАЦ 1977 

ХЕМИЈСКО - 
ТЕХНОЛОШКИ 
ТЕХНИЧАР 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, БРАНКА 
РАДИЧЕВИЋА 32 

4 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ПРЕДРАГ КЉЕШТАН 1968 

МАГАЦИОНЕР 
(МАШИНСКИ 
ТЕХНИЧАР) 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, МИЛОША 
ОБИЛИЋА 51 

5 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА РАДЕНКО ШИМУН – ПРОФЕСОР 1957 ПРОФЕСОР 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, БРАНКА 
РАДИЧЕВИЋА 4  

6 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ЈЕЛЕНА КЕЦОЈЕВИЋ 1981 

СТРУКОВНИ 
ВАСПИТАЧ 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, 
ВОЈВОЂАНСКА 80  



7 

СРПСКА НАПРЕДНА 

СТРАНКА ВИДА МИТИЋ 1978 

ФИНАНСИЈСКИ, 
БАНКАРСКИ И 
БЕРЗАНСКИ 

МЕНАЏЕР 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, САВЕ 

КОВАЧЕВИЋА 42 

8 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ПАВЛЕ ИГЊАТОВИЋ 1990 

МЕХАНИЧАР ГРЕЈНЕ 
И РАСХЛАДНЕ 
ТЕХНИКЕ 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, 
ДУРМИТОРСКА 2 

9 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ИНА КОСАНИЋ 1989 

ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, 
ВОЈВОЂАНСКА 70 

10 

ПОКРЕТ 

СОЦИЈАЛИСТА СЛАВИЦА ДИМИТРИЈЕВИЋ 1964 

ЗДРАВСТВЕНИ 

РАДНИК 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, РАДОЈА 

ДАКИЋА 28  

11 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ МИЛОРАД РАДОЈЕВИЋ - ГИГА 1976 

ДИПЛ. ИНЖ. 
ПОЉОПРИВРЕДЕ БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, ЈНА 86 

12 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ НЕМАЊА ВУКОВИЋ - ЋИРО 1988 

МАШИНСКИ 
ТЕХНИЧАР 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 39А 

13 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ МИЉАНА ЈЕЛИЋ 1992 

АПСОЛВЕНТ 
СРПСКОГ ЈЕЗИКА И 
КЊИЖЕВНОСТИ 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 41 

14 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ ЂОРЂЕ ВУКОВИЋ 1966 РАДНИК 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 39А 

15 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ ЖАРКО ПЕЈОВИЋ 1984 

ВЕТЕРИНАРСКИ 
ТЕХНИЧАР 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, 
ЊЕГОШЕВА 92 

16 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ ТАЊА БАЈИЋ 1985 ФРИЗЕР 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, 
МАРШАЛА ТИТА 75 

17 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ РАДЕ БАСТА 1994 

СТУДЕНТ 
ФИЛОЗОФСКОГ 
ФАКУЛТЕТА 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, 
ВОЈВОЂАНСКА 18 

 
Кандидати за чланове савета у Месној заједници Змајево су: 
 

Р. 

бр. 
Предлагач Име, презиме и надимак 

Година 

рођења 
Занимање Место и адреса пребивалишта 



1 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ИВАНА ОПАЧИЋ 1993 ПРАВНИК ЗМАЈЕВО, ВОЈВОЂАНСКА 51 

2 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МИЛОШ ПЕШИЋ 1991 

ЕКОНОМСКИ 
ТЕХНИЧАР 

ЗМАЈЕВО, ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА 
18А 

3 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА НЕМАЊА ЗАВИШИЋ 1992 

АДВОКАТСКИ 
ПРИПРАВНИК ЗМАЈЕВО, ЛЕЊИНОВА 106 

4 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МИОДРАГ ЛУГОЊА 1979 ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР ЗМАЈЕВО, ВОЈВОЂАНСКА 174 

5 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МАРИЈА МИЛУНОВИЋ 1987 

МАСТЕР 
ЕКОНОМИСТА 

ЗМАЈЕВО, ВЛАДЕ ЋЕТКОВИЋА 
2 

6 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА СИМО СУБАШИЋ 1959 

СРЕДЊА 
ЖЕЛЕЗНИЧКА 

ЗМАЈЕВО, РАДОЈА 
ДОМАНОВИЋА 18 

7 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МИЛЕ ПИЛИПОВИЋ 1953 ПЕНЗИОНЕР ЗМАЈЕВО, ЛЕЊИНОВА 100А 

8 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА БОЈАН ЈАПУНЏА 1986 МЕСАР 

ЗМАЈЕВО, ПЕТРА ДРАПШИНА 
65 

9 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА КАЛМАН ШАФРАЊ 1976 КЕРАМИЧАР ЗМАЈЕВО, ВОЈВОЂАНСКА 161 

10 ЗМАЈЕВО У СРЦУ НОВИЦА ГРОЗДАНОВИЋ 1955 ПЕНЗИОНЕР ЗМАЈЕВО, МАРШАЛА ТИТА 62 

11 ЗМАЈЕВО У СРЦУ ДРАГАН ЂУКИЋ 1957 

МОНТЕР 

ЦЕНТРАЛНОГ 
ГРЕЈАЊА 

ЗМАЈЕВО, ПЕТРА ДРАПШИНА 
65/4 

12 ЗМАЈЕВО У СРЦУ ДРАГАН ПЕШУТ - БРКА 1952 ТРГОВАЦ ЗМАЈЕВО, ПЕТРА КОЧИЋА 3 

13 ЗМАЈЕВО У СРЦУ ТОМИСЛАВ ЗИРОЈЕВИЋ 1944 ЕКОНОМИСТА ЗМАЈЕВО, ВОЈВОЂАНСКА 121 



14 ЗМАЈЕВО У СРЦУ ВЕСЕЛИН МУХАДИНОВИЋ 1955 ПОЉОПРИВРЕДНИК ЗМАЈЕВО, ТУРИНСКИ ПУТ 8 

 

Кандидати за чланове савета у Месној заједници Равно Село су: 
  

Р. 
бр. 

Предлагач Име, презиме и надимак 
Година 
рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА АЛЕКСАНДАР ТЕОФАНОВ – САША 1976 

ДОКТОР 
ВЕТЕРИНАРСКЕ 
МЕДИЦИНЕ - 
СПЕЦИЈАЛИСТА 

РАВНО СЕЛО, ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА 5 

2 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ВЛАДИМИР КАЉЕВИЋ 1976 

ПРОФЕСОР 
ИСТОРИЈЕ 

РАВНО СЕЛО, БУДА ТОМОВИЋА 
65 

3 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ВЕРИЦА ГАВРИЛОВИЋ 1979 БИОТЕХНОЛОГ 

РАВНО СЕЛО, МАРШАЛА ТИТА 
88 

4 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА НЕБОЈША ДЕШИЋ – КИЊА 1974 

СПЕЦИЈАЛИСТА 
СТРУКОВНИ 
ВАСПИТАЧ РАВНО СЕЛО, ЈНА 83 

5 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МИЛАН ПЛЕЋАШ 1992 МАСТЕР ПРАВНИК РАВНО СЕЛО, ЈНА 62 

6 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ЈЕЛИЦА ЧАЂЕНОВИЋ 1959 

МЕДИЦИНСКА 
СЕСТРА РАВНО СЕЛО, СУТЈЕСКА 13 

7 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МИЛОШ ЛОВРИЋ 1979 

ПОЉОПРИВРЕДНИ 
ТЕХНИЧАР РАВНО СЕЛО, ЈНА 5А 

8 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ЂОРЂЕ ПОЛОВИНА 1985 

МАШИНСКИ 
ТЕХНИЧАР РАВНО СЕЛО, ЈНА 7 

9 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МИЛИВОЈЕ ЈАНКОВИЋ 1979 ПОСЛОВОЂА РАВНО СЕЛО, 7. ЈУЛИ 27 



10 СПС ЗАРИЈА ЛАЗОВИЋ 1979 ЕКОНОМИСТА 
РАВНО СЕЛО, БУДА ТОМОВИЋА 
41 

11 СПС МИЛИЈАНА ГРУЈИЋ 1965 

ПЕДАГОШКА 
АКАДЕМИЈА - 
ВАСПИТАЧ 

РАВНО СЕЛО, ПЕТРА 
ДРАПШИНА 38 

12 СПС МИОМИР МАРАШ - МИЈО 1955 

ПРОФЕСОР 
ФИЗИЧКОГ 
ВАСПИТАЊА 

РАВНО СЕЛО, МАРШАЛА ТИТА 
123 

13 СПС ДРАГИЦА ЧЕЈОВИЋ - КЕКА 1970 
САОБРАЋАЈНИ 
ТЕХНИЧАР РАВНО СЕЛО, ЈНА 112 

14 СПС БЛАЖО ПОПОВИЋ 1989 

ТЕХНИЧАР 
ДРУМСКОГ 

САОБРАЋАЈА РАВНО СЕЛО, ЈНА 79 

15 СПС МАЈА МАРАШ 1976 
ХЕМИЈСКИ 
ТЕХНИЧАР РАВНО СЕЛО, ЈНА 130 

16 СПС МИРКО БАЈАТОВИЋ 1989 
ДИПЛОМИРАНИ 
МЕНАЏЕР 

РАВНО СЕЛО, БУДЕ ТОМОВИЋА 
10 

17 СПС ВЕСНА ТОМИН 1978 

ПРОФЕСОР СРПСКОГ 
ЈЕЗИКА И 
КЊИЖЕВНОСТИ РАВНО СЕЛО, ЈНА 60 

18 СПС 
МИЛЕНКО НЕДЕЉКОВ - МИКИ 
ШЕЛЕР 1974 

СРЕДЊА СТРУЧНА 
ПОЉОПРИВРЕДНА РАВНО СЕЛО, ПРВОМАЈСКА 44 

 

  
Кандидати за чланове савета у Месној заједници Савино Село су: 
 

Р. 
бр. 

Предлагач Име, презиме и надимак 
Година 
рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МИЛОВАН ЈЕВРИЋ – ЦАЛЕ 1948 ПЕНЗИОНЕР 

САВИНО СЕЛО, БРАТСТВА 
ЈЕДИНСТВА 9  

2 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ЈОВАНА ВУЈТОВИЋ 1985 СЛУЖБЕНИК ОУ 

САВИНО СЕЛО, БРАТСТВА 
ЈЕДИНСТВА 104А 



3 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МИЛОРАД ТОМОВИЋ – МИШО 1986 

ИНЖЕЊЕР 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 

САВИНО СЕЛО, ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА 64 

4 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА РЕНАТА КОНЦ 1990 ВАСПИТАЧ САВИНО СЕЛО, КАНАЛСКА 9 

5 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ЛАЗАР БОШКОВИЋ 1991 РАДНИК САВИНО СЕЛО, КОСАНЧИЋ 24 

6 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА АЛЕКСАНДАР ДРОБЊАК – БУМБАР 1968 РАДНИК 

САВИНО СЕЛО, ЈАНКА 
ЧМЕЛИКА 2 

7 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА НИКОЛА БУБАЛО – ЏОНАЦ 1989 

ПОСЛОВНИ 
АДМИНИСТРАТОР 

САВИНО СЕЛО, ПЕТЕФИ 
ШАНДОРА 53 

8 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА 

АЛЕКСАНДАР МИЛОШЕВИЋ – 
САША 1986 РАДНИК 

САВИНО СЕЛО, ИВЕ ЛОЛЕ 
РИБАРА 69А 

9 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ДРАГАН МАМАЉИГА - БАМБО  1972 РАДНИК САВИНО СЕЛО, КОСАНЧИЋ 29  

 

 
Кандидати за чланове савета у Месној заједници Куцура су: 

Р. 

бр. 
Предлагач Име, презиме и надимак 

Година 

рођења 
Занимање Место и адреса пребивалишта 

1 

СРПСКА НАПРЕДНА 

СТРАНКА РАДИСЛАВ СТАЛЕВИЋ 1961 ПЕНЗИОНЕР КУЦУРА, ИСЕ СЕКИЦКОГ 32Б 

2 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ВЛАДО КОПЧАНСКИ 1981 ПОЉОПРИВРЕДНИК КУЦУРА, ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА 80А  



3 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ЖЕЉКО БЈЕЛАН 1979 

ДИПЛОМИРАНИ 
ПРАВНИК КУЦУРА, ЂУРЕ БИЉНЕ 23Д 

4 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МИРКО ШТРБАЦ – ШПАНАЦ 1966 ВОЗАЧ КУЦУРА, ГРМЕЧКА 57 

5 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА АНЂА ХРОМИШ 1953 ПЕНЗИОНЕР 

КУЦУРА, ВЛАДИМИРА НАЗОРА 
35 

6 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА ЗДРАВКО БЕСЕРМИЊИ 1974 

МЕХАНИЧАР 
МОТОРНИХ ВОЗИЛА КУЦУРА, НОВИ ШОР 131 

7 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА СТЕВАН САМОЧЕТА 1990 

ДИПЛ. ПРОФ. СПОРТА 
И ФИЗИЧКОГ 
ВАСПИТАЊА КУЦУРА, МАРШАЛА ТИТА 43 

8 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА МИХАЈЛО КИШ 1984 

ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА КУЦУРА, НОВИ ШОР 50А 

9 
СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА АНДРЕЈА САВИЋ 1995 

ПЕДИЈАТРИЈСКА 
СЕСТРА -ТЕХНИЧАР КУЦУРА, ПАРТИЗАНСКА 125 

10 
САМОСТАЛНИ 
КАНДИДАТ НЕНАД ПАВИЋ 1966 РАДНИК КУЦУРА, ИСЕ СЕКИЦКОГ 106 

11 СПС ЗЛАТКО ШКОРИЋ 1970 
ХЕМИЈСКИ 
ТЕХНИЧАР КУЦУРА, ИСЕ СЕКИЦКОГ 121А  

12 СПС МАРКО ЈЕЖ 1992 
ПРЕХРАМБЕНИ 
ТЕХНИЧАР 

КУЦУРА, МУЧЕНИКА ПАПУГЕ 
15А 

 
 

Листа кандидата, мора за време гласања бити видно истакнута на бирачком месту.    
 
Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Врбас''.                                                 
                                                         
         М.П.                            
              Председник, 
                                                                                                        Данка Васиљевић 


